
BD-6510T Ruční čtečka čárových, 2D & QR kódů, bezdrátová, včetně
komunikační a dobíjecí základny, USB, černá
Ruční snímač čárových kódů, 2D a QR kódů BD-6510T je bezkabelový ruční snímač schopný vysokého výkonu na vzdálenost až 100 metrů od nabíjecí
+ komunikační základny. Je primárně určený k pokladnám supermarketu, pro zdravotnictví, pošty, prodejny služeb. Skladová položka, k dodání ihned!

Uživatelsky příjemná konstrukce a velká spoušť umožňují
uživatelům snadno zaměřit na snímaný kód; ergonomický tvar je
pohodlný při držení v ruce i po dlouhé hodiny. Skener je snadno
ovladatelný a efektivní v práci ve všech obchodních oblastech.

 
Hlavní vlastnosti bezdrátového snímače 2D-kódů Birch BD-6510T

Rozlišení 1,0 MPx CMOS, snímková frekvence až 60 snímků za sekundu
Podpora OCR (pas, občanský průkaz, řidičský průkaz, vízová karta atd.)
Vysoký výkon při čtení 1D/2D QR kódů atd. na papíře i na obrazovce
Sada 3 v 1: kolébka + BT + kabel typu B
S nabíjecí kolébkou, jedno tlačítko pro párování, jedno tlačítko pro nahrávání dat
Podpora pro společný upgrade firmwaru online: pro snímač a pro komunikační/nabíjecí základnu
Podpora režimu ukládání dat, paměť 380 000 bajtů (kód EAN-13)

 
YOUTUBE='6qsqSy4m5xE'
 
 

      

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Paměť pro data 380kB

Komunikační rozhraní Bluetooth, USB

Dosah signálu 100m

Indikace LED (zelená-červená-modrá); programovatelná zvuková; vibrace

Symboliky 1D čárových kódů

EAN 13/UPCA, EAN 13/UPCA + ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5, EAN 13, EAN 8, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8
+ ADDON 5, UPCA, UPCA + ADDON 2, UPCA + ADDON 5, UPCE, UPCE + ADDON 2, UPCE + ADDON 5, Codabar,
Code 128, Code 39, Code 93, EAN 128, IATA Code, Interleaved 2 of 5, ITF-14, MSI, Plessey, Standard 2 of 5,
Code 32, RSS-Stacked, GS1 DataBar-14, ISBN/ISSN, a další

Symboliky 2D kódů PDF417, QR code, RSS, Složené kódy, Data Matrix, Aztec, MaxiCode, DotCode, OCR, GS1 DataMatrix, GS1 QR
Code

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Optické

Hloubka čtecího pole 25 mm ~ 350 mm

Maximální šikmý úhel 41°

Maximální úhel sklonu 28°

Minimální kontrast kódu 20%

Rozlišení 4 mil

Viditelnost z boku 0 až 55°

Snímač čárových kódů 2D Imager (1280 x 800 bodů)

Rychlost čtení 60 fps

Světelný zdroj viditelná červená LED 625 nm, osvětlení: bílá LED 4.000 °K

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Spotřeba v provozu 400mA

Výdrž hlavní baterie 12 hodin

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 2000 mAh

Mechanické

Maximální úhel otočení 360°

Materiál ABS plast, TPU

Barva černá

Rozměry Šířka: 66mm, Výška: 174mm Délka: 95mm

Váha 200g

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy opakované pády z 2 m na beton

Provozní teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -40 až 70°C

Průmyslové krytí IP64

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

